[Ipunoxxenue

K pacniopsbkenuto Ne 194-p ot 07.05.2019r.

Hrorosas ankera aJs pO}II/ITe.]'[eﬁ BOCIUTAHHUKOB
JOIIKOJIBbHBIX 06pa30BaTeJIbHLIX opraﬂmaunﬁ Ha TEMY:

«Y10BJIETBOPEHHOCTH Ka4eCTBOM 00pa30BaTeIbHbIX YCIYT B cCMCTeMe JI0IKOJIbHOI0
odopa3zoBanus» B 2018-2019 yuye6HoM roay

MKOY «Suerckast mxoJjia»

1. Kak goaro Bam peﬁeHOK nmocemaeT 1aHHO€ JOMKOJIbHOC yqpeme}me?

1) wmenee 1 roga 2) ot lromga mo 2-x jger 3) Oonee 2-x JeT
2 gen- 5% 9 uen.-22% 29 yen.- 73%

2. C xesanueM jiu Bam pebeHOK X0auT B 1eTcKuii can?

1) Ja 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5) 3Barpyausioch
30 gen- 75% 10 gen- 25% OTBETHUTH

3. Kak Ob1 Bbl omeHuwiu o0muii ypoBeHb KadecTBa 00pa3oBaHUsi B JIETCKOM Caiy,
KOTOpbI nocemaer Bam pebenok? (BoiOepure, mo:kaayicTa, OIMH BAPUAHT 0TBETA)

1.0tmaHOE 2.Xoporiee 3) Y noBa-rensHOE 4) 5)
HeynosierBoputensHoe | 3aTpyaHsiOCh
22 uen- 55% 18 uen.45% OTBETHTh

4.Cyuraere Ju Bbl, 4TO agMUHHCTpPanHs JETCKOr0 €ajJa M BOCIHTATEM CO31aI0T BCe
YCJI0BHS 1JIsl MPOSIBJIEHHs] M Pa3BUTHS cniocoOHocTeli Bamero pedénka?

1) Ja Ckopee, na 2) Ckopee, HET 3) Her 4)  3aTpyaHSIOCH
31 ven- 78% 9 yen- 22% OTBETUTh

5. KaKOBbI, Ha Bam B3IJIA/1, OTHOILICHUA MEKAY BOCIIUTATEIAMU U Bamum peﬁeHKOM?

1) 2) 3) PaBHonmyminbie, | 4) 5)
Josepurenbhuble, | JloOpokenarenbHble | OTCTPAaHCHHBIC KondmukThbeie | 3aTpyaHsIOCH
3a00TIINBEIE 9 uen-22% OTBETHUTH

31 gen- 78%

6. Ecam 6b1 y Bac ceiiuac 0b11 BbI0Op, npeano4win 061 Bol oTaaTs pedGeHka B aApyroii
AeTCKMi can?

1) Her 2) Ckopee, et | 3) Ckopee, ma | 4) Ia 5) 3aTpyaHAIOCH
OTBCTUTH

37 yen-66% 14 yen- 32% luen. -2%

7. Kak Bbl cuuTaere, COOTBETCTBYET JIH COleP:KaHNE OPraHu3yeMoii 00pa3oBaTeIbHOM




NeATeILHOCTH HHTEpecaM M BO3MOKHOCTSIM Bamero pebenka?

1) Ja

24 yen-60%

2) Ckopee, na

16 4en-40%

3) Ckopee, HET

4) Her

5) 3arpynusochk
OTBETHUTh

8. Coraacubl ju Bbl ¢ TEM, 9TO 3JaHHEC, NMOMCIICHUA U HUI'POBBIC ILIOINAAKH I[Oy

XOpOILIOo

000py10BaHbI

0C00EHHOCTAM JieTeil)?

(oTBeyaloT

COBPEMECHHBIM

TpeOOBAHMSIM M

BO3PACTHBIM

1) Ja

5 yen-12%

2) Ckopee, 1a

13yen — 32%

3) Ckopee, HET

174en-42%

4) Her

4yen-10%

5)  3arpymHsIOCh
OTBETUTH
1 gen.-4%

9. VYcrpauBaer Ju Bac opranmszanusi MUTAHUsI B J€TCKOM caay (Ka4ecTBO MUTAHMWS,
pPanuoH, BUTAMUHM3AIUA U T.J1.)?

1) Ja

36 4en-90%

2) Ckopee, 1a

4 4en-10%

3) Ckopee, Her

4) Her

5)  3arpyassioch
OTBETHTh

10. CniocoOCTBYIOT Jin MeponpusATHsi, MpoBoaumbie B JIOY, coxpaHeHU10, YKpeMJIeHUI0
M Pa3BUTHIO 310pOBbs Bamiero

edenka?

1) Ma 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3Barpyausiroch
OTBETUTH
36 yen- 90% | 4 yen-10%
11. HanpaBjena Jau padora [JAeTCKOr0 caja HAa BbIIBJIEHUHU, TMOMIAEPKKY M
JAEeMOHCTPAIMI0 JoCTH:KeHni Bamero pedenka?
1) Ma 2) Ckopee, na 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3arpymHsoch

24 gen- 60%

16 uen-40%

OTBCTUTH

12. OcyiuecTBJAAIOT JIM BOCHUTATENH JJAETCKOr0 €aa HHIAMBUAYAJIBHBIA MOAX0X K
Bamemy pedenky?

1) Ma 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  3arpymHsioch
OTBCTUTH
33 9en-83% | 7 wen-17%
13. Ionesnst M, Ha Bam B3rusAa, coenuajJbHble  pa3BHBaOLIUe
(KOppeKUMOHHbIE) 3aHATHS C 1eTbMH ?
1) Ma 2) Ckopee, 1a 3) Ckopee, Her 4) Her 5)  3arpyaHsioch
OTBCTUTH
14. PaznooOpa3usl  Ju BUABL  JeATEJbHOCTH (urposBoii, MO3HABATEJIBHOM,

(pU3KYJIBTYPHO-0310POBUTEIbHON, XYH0:KECTBEHHO-ICTETHYECKOH M T.I.), B KOTOPYIO
BKJIIOYEH pe0CcHOK B TeYeHue aHs?

1) Ja

35 yen- 88%

2) Ckopee, 1a

Syen -12 %

3) Ckopee, Her

4) Her

5)  3arpyaHsioch
OTBETHUTH

15. IToayuaere Jiu Bbl Bclo He00Xx0aumMy0 nHGopMannio 0 padoTe 1eTCKOro caaa (camr
JAOY, Harasignas nHopManys, BCTPEYH C BOCIIUTATEISIMH U AAMUHUCTpanuei u 1.4.) ?

1) Ha

2) Ckopee,
Ia

3) Ckopee, HET

4) Her

5)  3Barpyansrochk
OTBETUTH




| 36 yen- 90% | 4 uen -10%

16. Ha Bam B3rusa, ooecnieunBaet ju JJOY ypoBenb pa3Butusi Bamero pedenka,
He00X0IUMBIH eMY ISl OCJIeYI0NIero yCnemaoro o0y4yenus B mkoJie?

1) Ia

26uein — 65%

2)
na
14yen.-35%

Ckopee,

3) Ckopee, HET

4)

Her

5)  3Barpyausroch
OTBETHTH

17. B nocrarounoii 1u mepe JIOY obecneuyeHo MrpylIKaMu, HArJIsAHBIMU MOCOOMSIMH,
COBpPEeMEHHBIM 000pY/10BaAHNEM JIJISl 3AHATHH C 1eTbMU?

1) Ia

18 yen — 46%

2)
na
21 yen —52%

Ckopee,

3)

HCT

Ckopee,

4)

Her

5)  3Barpyausroch
OTBETUTH
1 ven — 2%

18. B nocrarounoii iu Mmepe B JIOY co0/101a10TCS1 CAHNTAPHO-TUTHEHUYECKHE
TpeOoBaHusi (YHUCTOTA TNOMEINEHU, PpPeXKUMHbIE MOMEHTbI, TeIJUIOBOH  PeXHuM,
NMPOBETPHBAaHME, IPOTYJIKH, HAJIMYHME NUTHEBOH BOABI M T.J1.)?

1) Ia 2) Ckopee, 3) Ckopee, 4) Her 5)  Barpyansioch
aa HET OTBCTUTH
36 gen- 90% 4 gen — 10%

19. YaoBiieTBopeHbl i Bbl 0OTHOLIEHHEM COTPYAHMKOB JIETCKOI0 €a/1a K BOCIUTAHHUKAM ?

1) Ia
40 gen —
100%

2) Ckopee, 1a

3) Ckopee, HET

4)

Her

5) 3aTpyaHSIOCH
OTBETUTH

20. Bcrpeuaere Ju Bbl moHmMaHMe W TOJydaeTe JiM MOAAEPKKY IMeIaroroB mNpu
COBMECTHOM pelIeHHH Mpo0JieM, CBSI3AHHBIX ¢ 00y4YeHHeM W BOCIMTAHNEM pedeHKa?

1) Hda

37 yen — 93%

2) Ckopee,
na
3uen— 7%

3)

HET

Ckopee,

4) Her

5)  3Barpyausiroch
OTBETUTH

21.

YuurbiBaere Ju Bbl

NMOJIyYeHHBbIEe OT MeJaroroB pPeKOMeHJaluu IpH
BOCIIMTAHMU peldeHKa, OPraHM3alMU Pa3BHBAIOIIUX HUIP M COBMECTHOH [esiTeIbHOCTH
B3POCJIOro M pedeHka aoma?

1) Ha 2) Ckopee, 3) Ckopee, HET 4) Her 5)  Barpyamsiocs
Ia OTBETHUTH
31 uen — 78% | 9uen -22%
22. KakoB, Ha Bau B3rJisi1, peldTHHT 1eTCKOro cajaa cpeau apyrux J10Y?
Bricokuii 1) Ckopee, 2) Ckopee, 3)  Huskui 4) 3aTpyaHAI0Ch
9 yenr — 23% BBICOKUH HEBBICOKU OTBETUTH
22 yen- 55% 7 ygen- 17 % 2 yen-5%

Y10B/1€TBOPEHHOCTH KaueCcTBOM 00pa30BaTeIbHBIX YCJIYT cocTaBisieT — 96 %0




AHKeTa CBOAHAS 110 YA0BJIECTBOPEHHOCTH Ka4eCTBOM 00pa30BaTEJIbHbBIX YCJIYT
B Ipynmnax JI0mKoJbHOro odopazosanusa MKOY «SIHerckasi mkoJsia»

Nor\it

Bormpoc

%
yJIOBJIETBOPEHHOCTHU

40 cemeii poauTesieii onpouIeHO

C xenanuem i1 Bam peOEHOK XOJUT B IETCKUM
can?

100%

Kak Ow1 BbI o1ieHmm o0l ypoBeHb KauecTBa
00pa3oBaHUsI B IETCKOM CaJly, KOTOPBIi MOCEIaeT
Barir pe6eHok?

100%

Cunraere 11 Bbl, 4TO aIMUHUCTpaLUs AETCKOTO
cajJia U BOCIIUTATENIN CO3AAI0T BCE YCIOBUSA IS
MPOSIBJIICHMS M pa3BUTHUS cllocoOHOCTEN Bamero
pebcHka?

100%

KakoBsl, Ha Bann B3, OTHOIIEHUS] MEXKTY
BocnuTaTessiMu U Bammm pebeHkoM

100%

Ecnu Ob1 y Bac ceituac 6611 BEIOOD, IPEATIOUTN ObI
Brbl oTnate pebenka B qpyroit qerckuii can?(Her)

98%

Kaxk Brl CUUTaCTC, COOTBCTCTBYCT JIM COACPIKAHUC
opr aHI/I3yeMOﬁ 06p830BaTeHLHOﬁ ACATCIIBHOCTHU
HHTCPCCaM U BO3ZMOKHOCTIM Bamiero pe6eHKa?

100%

Cornachsel 1 Bel ¢ TeM, 4TO 3/1aHKE, TOMEIICHUS U
urpossie mwiomaaku JJOY xopoiiio 060pynoBaHbI
(OTBEYaIOT COBPEMEHHBIM TPEOOBAHUSM U
BO3PACTHBIM OCOOECHHOCTSIM JIeTEH)?

44%

YcrpanBaet nu Bac opranuzanus nutanus B
JIETCKOM caay (KauyeCcTBO MUTAHMS, PALIOH,
BUTAMMHU3AIUS U T.1.)?

100%

CriocoOCTBYIOT JTU MEPOTIPUSATHUS, TPOBOIMMBIE B
OV, coxpaHeHuto, YKPEIUICHUIO U Pa3BUTHUIO
310poBbs Barero pebenka?

100%

10

Hanpagiena i paboTa 1eTCKOro cajia Ha
BBISIBJICHUH, TIOJIICPKKY M IEMOHCTPAIUIO
nocTrkeHnii Bamero pebenka?

100%

11

OcCylecTBISIOT 1M BOCHUTATENN IETCKOTO caja
WHIMBUAYAJIbHBIN MOAX0/ K Bamemy pebeHky?

100%

12

ITone3nsl 1, Ha Bain B3risj, crienuanbHbIe
pa3BuBatolye (KOPPEKINOHHbBIEC) 3aHATHUSA C J€TbMHU

13

Pa3zHo00pa3Hbl 11 BUIBI IEATETHHOCTH (UTPOBOM,
MO03HABATENILHOM, (PU3KYIbTYPHO-03J0POBUTEIBHOM,
XyJI0)KECTBEHHO-3CTETUYECKOH U T.1.), B KOTOPYIO
BKJIIOYEH pEOCHOK B TEUEHHE JTHA?

100%

14

[Tonydaere nu Bl BClo HEOOXOUMYIO

100%




uHpopmaruio o padore nerckoro cana (cait JJOY,
HarJIsIIHass WHPOPMAITKs, BCTPEUYH C BOCIIUTATEISIMA
Y aIMUHHUCTpaIue u T.1.) ?

15

Ha Bamr B3rmsin, o6ecrieunBaet u JIOY ypoBeHb
pasBuTHs Bamero pebenka, HECOOXOIUMBIN eMy IS
MOCJIETYIONIETO YCIEeIHOro 00y4eHus B 1KoJie?

100%

16

B nocrarounoit iu mepe JIOY obGecnieueHo
UTPYLIKaMU, HaIJISAHBIMU TTOCOOUSIMH,
COBPEMEHHBIM 000PYIOBAHUEM JIJISI 3aHATHH C
neTbMu?

98%

17

B nocrarounoii 1u mepe B JIOY coOmronarorcs
CaHUTAPHO-TUTHEHUYECKHE TPeOOBAHUS (UHCTOTA
MMOMENICHUN, PEKUMHBIE MOMEHTBI, TEIIOBON
pEeXKUM, TPOBETPUBAHUE, TIPOTYJIKH, HATTUIUE
MUTHEBOMN BOJBI U T.11.)?

100%

18

YIIOBJIGTBOPGHBI 11 BbI oTHOIIEHHEM COTPYAHUKOB
JCTCKOI'O CaJa K BOCITMTAaHHUKaM?

100%

19

Bcerpeuaete u Bol moHMManue u noiryyaere Ju
MOJIJICPXKKY ME€1aroroB Py COBMECTHOM PEIICHUN
po0JsieM, CBA3aHHBIX C 00yUY€HHUEM U BOCIIUTAHUEM
pebenka?

100%

20

YuuteiBaeTe i Bl HoydeHHBIE OT II€1aroroB
PEKOMEH/IAITMHU MPU BOCIIUTAaHUU peOCHKa,
OpraHU3aIM{ PA3BUBAIOIINX UTP U COBMECTHOM
JIEATEIIbHOCTH B3POCJIOr0 M peOeHKa aoma?

100%

21

KakoB, Ha Bamr B3riisig, peUTUHT JE€TCKOTO cajaa
cpeau apyrux JJOY?

78%

HNUTOI'O:

96%

BriBOIBI:

1. Ponurenu He yOBIETBOPEHBI 3JaHUEM JETCKOTO Cajia.




